Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  21  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 799
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 17.02.2022 № 375

В  целях  приведения  в  соответствие  с  постановлением  Правительства
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  от  29.12.2020  №  643-п  «О  мерах  по
реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Строительство»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.02.2022 № 375
«О  создании  комиссии  по  рассмотрению  предложений  и  отбору  юридических  лиц  для
предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуще-
ствляющим реализацию населению Советского района сжиженного газа» изменение, изло-
жив пункт 3.1 раздела 3 приложения 2 к постановлению в следующей редакции:

«3.1. Комиссия рассматривает предложения и осуществляет отбор юридических лиц
для предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осу-
ществляющим  реализацию  населению  Советского  района  сжиженного  газа,
в соответствии с Порядком предоставления органами местного самоуправления субсидий на
возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населе-
нию сжиженного газа, в составе Порядка предоставления субвенции на возмещение недопо-
лученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного га-
за по социально ориентированным розничным ценам, утвержденного постановлением Пра-
вительства  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
от  29.12.2020  №  643-п  «О  мерах  по  реализации  государственной  программы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство» (далее Порядок).».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е